Wandboard 6698

Vitrine 6664 Stuhl Karola 0111

4 Glaseinlegebdden,
4 Holzeinlegeboden
B80/H199/T38cm

B160/H9/T22cm
TV-Board 6693

hinter den Klappen je 1 Einlegeboden

B160/H67/T44cm

Vitrine 6663

3 Einlegebdden,

mittig 1 Schublade mit Vollauszug
B60/H199/T38cm

Abbildung: Kernbuche Front geriffelt

Glastir links,

4 Glaseinlegeboden, 4 Holzeinlegebodden
B80/H199/T38cm

Abbildung: Kernbuche Front Lack braun

Glastr rechts, Bezug Flachgewebe braun
4 Glaseinlegeboden, B43/H100/T58cm

4 Holzeinlegeboden
B80/H199/T38cm

Vitrine 6662

2 Glaseinlegebdden, 1 Holzeinlegeboden,
mittig 1 Schublade mit Vollauszug
B90/H199/T38cm

Abbildung: Kernbuche Front geriffelt




BESTELL-NR.

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

MASSE IN CM (BXHXT)

6309 kb
4609 we

6310 kb
4610 we

6311 kb
4611 we

6314 kb
4614 we

6316 kb
4616 we

6317 kb
4617 we

6331 kb
6033 we

0103 kb
0203 we

0111 kb
0211 we

6655 kb
4655 we

6666 kb
4666 we

6624 kb
4624 we

6625 kb
4625 we

6628 kb
4628 we

6667 kb
4667 we

kb: Kernbuche

Bank, beidseitig
ausklappbar a 45 cm

Bank, beidseitig
ausklappbar a 45 cm

Bank, beidseitig
ausklappbar a 45 cm

Tisch ausziehbar,
innenliegend
2 Einlegeplatten a 50 cm

Tisch ausziehbar,
innenliegend
2 Einlegeplatten a 40 cm

Tisch ausziehbar,
innenliegend
2 Einlegeplatten a 40 cm

Stuhl Daniela

Weitere Stiihle siehe
Modelliibersicht Stiihle

Stuhl Leonie

Stuhl Karola

Regal

Highboard

Sideboard

Sideboard

Highboard

Highboard

we: Wildeiche

N\

140x46x40

160x46x40

200x46x40

200x76x100

160x76x90

140x76x80

46x100x52

43x94x56

43x100x58

60x199x38

120x127x44

120x107x38

160x87x44

120x156x44

160x127x44

BESTELL-NR.

6662 kb
4662 we

6663 kb
4663 we

6664 kb
4664 we

6660 kb
4660 we

6668 kb
4668 we

6661 kb
4661 we

6669 kb
4669 we

6696 kb
4696 we

6697 kb
4697 we

6692 kb
4692 we

6693 kb
4693 we

6694 kb
4694 we

6698 kb
4698 we

6699

6398

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

Vitrine

Vitrine Glastir links

Vitrine Glastr rechts

Regal
Grundelement

Regal
Anbauelement
(nicht alleine stellbar)

Satz Turen zu 6660/4660
und 6661/4661

Satz Turen zu 6668/4668
und 6669/4669

TV Board

TV Board

Lowboard

Wandboard

LED Ruckwand-
beleuchtung mit Trafo

Pflegedl, 200 ml

N\
Vd

HHW

I|

MASSE IN CM (BXHXT)

90x199x38

80x199x38

80x199x38

68x200x36

88x200x36

64x200x36

84x200x36

60x74

80x74

120x67x44

160x67x44

180x74x44

160x9x22

37 cm

Pflege und kleinere
Reparaturen gedlter
Oberflachen

Zusatzliche Einlegebéden, sowie Breiten-, Hohen-, Tiefenkiirzungen siehe

Preisliste. Weitere Sonderanfertigungen auf Anfrage erhaltlich.

Lieferzeit 6-8 Wochen.

Mehr Stille und Sicherheit im Raum:
Tirddmpfer und Schubkasten-Unterausziige mit
Stoppeffekt — schlieBen ruhig und sanft.

Passende Beimédbel zu diesem Programm finden Sie
unter Garderobe & Kleinmdbel, Office und Schrénke.

Fronten (Schubladen und Bauchbinden) li

braun, Lack weifs. Bei Bestellung bitte angeben.

I der Heimat
vercwowrzelt ..

Wir setzen auf Qualitét aus

Deutschland

erbar in geriffelt, glart, Lack




Highboard 6667 Highboard 6666

oben 2 Schubladen mit Vollauszug, oben 1 Schublade mit Vollauszug,
unten 4 Holzeinlegebdden, unten 4 Holzeinlegeboden,
2 Glaseinlegebdden 2 Glaseinlegebdden

l B160/H 127/T 44 cm B 120/H127/T 44 cm

Abbildung: Kernbuche Front Lack weiB Abbildung: Kernbuche Front Lack weiB

Highboard 6628 Sideboard 6624

oben je 1 Glaseinlegeboden, oben 1 Schublade mit Teilauszug,
unten 1 groBer Holzeinlegeboden, unten je 2 kleine und 2 groBe
mittig 1 Schublade mit Vollauszug Einlegeboden

B120/H156/T 44 cm B 120/H107/T38cm
Abbildung: Kernbuche Front geriffelt Abbildung: Kernbuche Front glatt

Abbildung: Kernbuche massiv, Frontvariante geriffelt}

fir

Wandboard 6698 Vitrine 6662 Stuhl Leonie 0103 Highboard 6628 (im Hintergrund)
B160/H9/T22cm 2 Glaseinlegebdden, 1 Holzeinlegeboden, Bezug PU dunkelbraun oben je 1 Glaseinlegeboden,

. mittig 1 Schublade mit Vollauszug B43/H94/T56cm unten 1 groBer Holzeinlegeboden,
Sideboard 6625 B90/H199/T38cm mittig 1 Schublade mit Vollauszug
oben 2 Schubladen mit Vollauszug, ) B 120/H 156 /T 44 cm
unten je 1 Einlegeboden hinter den Tisch 6317 (weitere MaBe siehe Typenliste)

Doppeltiiren ausziehbar, innnenliegend
B160/H87/T 44cm 2 Einlegeplatten a 40 cm

B 140/H76/T80cm



—x

WOHNEN & SPEISEN ARCONA, ===

Regal 4655

Highboard 4628

Abbildung: Wildeiche massiv; Frontvari

Regal 4655 Bank 4611

3 Einlegebdden,
mittig 1 Schublade mit Vollauszug
B60/H199/T38cm

oben je 1 Glaseinlegeboden,
unten 1 groRer Holzeinlegeboden,
mittig 1 Schublade mit Vollauszug
B 120/H156/T 44 cm

In den FiBen eingesetzte Rollen und
ein hochwertiger Metallauszug erleich-
tern das Ausziehen des Tisches. Die
Einlegeplatten sind in der Tischzarge
untergebracht.

Die Bénke sind beidseitig ausklappbar
und ,wachsen” mit den Tischen mit .

3 Emlegebbden (weitere MaBe siehe Typenliste)

mittig 1 Schublade mit Vollauszug beidseitig ausklappbar a 45 cm
B60/H199/T 38 cm B200/H46/T40cm

Tisch 4614 Stuhl Daniela 6033
(weitere MaBe siehe Typenliste) B46/H100/T52cm

ausziehbar, 2 Einlegebdden a 50 cm
B200/H76/T100cm

Weitere Grofsen der Tische und
Bdnke entnehmen Sie bitte der
Typen- und Preisliste.

Alle abgebildeten
Produkte wahlweise

in Kernbuche oder

Wildeiche erhalilich.




Abbildung:Kernbuche massiv, Frontvariante geriffelt

Wandboard 6698

B160/H9/T22cm
Sideboard 6625

oben 2 Schubladen mit Vollauszug,
unten je 1 Einlegeboden hinter den
Doppentiren

B160/H87/T 44cm

Lowboard 6694

je 1 Einlegeboden links und rechts,
mittig 2 Schubladen mit Vollauszug
B180/H74/T44cm

Abbildung Kernbuche Front geriffelt

Tisch 6316

(weitere MaBe siehe Typenliste)

ausziehbar, 2 Einlegeplatten 4 40 cm
B160/H76/T90cm

Bank 6310

(weitere MaBe siehe Typenliste)

beidseitig ausklappbar & 45 cm
B160/H46/T40cm

Stuhl Daniela 6331
B46/H 100/T52cm

Highboard 6667

oben 2 Schubladen mit Vollauszug,
unten 4 kleine Holzeinlegebdden,
2 groBe Glaseinlegebdden,
B160/H 127 /T 44 cm

ﬂ

LED Ruckwandbeleuchtung 6699
37 cm, mit Trafo, optional fur alle
Glasboden zusatzlich bestellbar

Sideboard 6625

oben 2 Schubladen mit Vollauszug,
unten je 1 Einlegeboden hinter den
Doppeltiren

B160/H87/T44cm

Abbildung Kernbuche Front Lack braun



Highboard 4666

oben 1 Schublade mit Vollauszug,
unten 4 Holzeinlegebdden, 2 Glasein-
legeboden

B 120/H127/T 44 cm

Abbildung: Wildeiche Front Lack weiB

ABB'iIdu_ng: Wildeiche massiv, I’ron.t"vanante glatt

Vitrine 4663

Wandboard 4698

Vitrine 4662

TV-Board 4692

hinter der Klappe 1 Einlegeboden
B120/H67/T44cm

Abbildung : Wildeiche, Front glatt

Sideboard 4625

oben 2 Schubldden mit Vollauszug,
unten je 1 Einlegeboden hinter den
Doppeltiren

B160/H87/T44cm

Abbildung: Wildeiche, Front geriffelt

Regal 4668

Glastir links, 4 Glaseinlegenbdden,
4 Holzeinlegebdden
B80/H 199/T38cm

B160/H9/T22cm
Lowboard 4694

je 1 Einlegeboden links und rechts,
mittig 2 Schubladen mit Vollauszug
B180/H74/T44cm

2 Glaseinlegebdden, 1 Holzeinlegeboden,

mittig 1 Schublade mit Vollauszug
B90/H199/T38cm

LED Ruckwandbeleuchtung 6699

Grundelement
B88/H200/T36cm

Regal 4669

Anbauelement (nicht alleine stellbar)
B84/H200/T36cm

Satz Tiren 4697

B80/H74cm
Regal 4661

37 cm, mit Trafo, optional fur alle
Glasboden zusatzlich bestellbar

Anbauelement (nicht alleine stellbar)
B64/H200/T36cm



